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CONCURSO PÚBLICO PARA CARGO DE TÉCNICO UNIVERSITÁRIO – CATEGORIA II, 
PERFIL: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA – Processo UERJ nº 9234/2012 
 

A Superintendente de Recursos Humanos homologa e divulga o resultado final do 
concurso público em epígrafe, conforme critérios definidos no item 11 do Edital e artigos 61 a 
63 do Regulamento dos Concursos Públicos da UERJ. 

Os candidatos classificados dentro do número inicial de vagas têm prazo de 08 (oito) 
dias a contar da data da convocação, conforme subitem 13.1 do Edital e observar os 
requisitos para a ocupação do cargo, conforme item 14 do mesmo e os artigos compreendidos 
entre o 64 e o 76 do Regulamento citado. 

 
Listagem Geral 

 

Classificação Inscrição Nome Acertos Pontos 
Data de 

Nascimento 
Cota 
PCD 

Cota 
Negro/Índio 

1 37878 GABRIELA SUED CARRILLO DE CASTRO 37 92,5 4/8/1989 NÃO NÃO 

2 36641 CECILIA CORDEIRO DE FRANÇA E SILVA 36 90,0 26/8/1984 NÃO NÃO 

3 38886 ANA CLAUDIA CAMPOS 36 90,0 30/5/1986 NÃO NÃO 

4 38685 HERLANE DE OLIVEIRA TORRES ADRIANO 35 87,5 30/9/1973 NÃO NÃO 

5 37569 MICHELE DE SANTANA BASTOS 35 87,5 20/7/1979 NÃO NÃO 

6 36182 ADELITA KELEN ANTUNES GOMES 35 87,5 29/4/1980 NÃO NÃO 

7 38284 VANESKA CÂMARA MARQUES 35 87,5 23/1/1988 NÃO NÃO 

8 38244 BIANCA DA SILVA PEREIRA 35 87,5 29/8/1989 NÃO NÃO 

9 37347 RAYANA ROCHA GONÇALVES 35 87,5 26/3/1991 NÃO NÃO 

10 37940 EDUARDA MUNDY TORRERO 35 87,5 17/12/1991 NÃO NÃO 

11 36854 MARIA JUCILEIDE ROSA DA SILVA 34 85,0 27/4/1967 NÃO NÃO 

12 38246 REGIANY APARECIDA RIBEIRO 34 85,0 23/6/1980 NÃO NÃO 

13 37947 GRAZIELA COSTA 34 85,0 18/11/1985 NÃO NÃO 

14 37005 CARMELITA PINHEIRO LIRA NETA 34 85,0 22/5/1987 NÃO NÃO 

15 38876 TAMYRES DA SILVA TAVARES 34 85,0 7/7/1987 NÃO NÃO 

16 38762 ANNA CAROLINA TOJAL GONÇALVES 34 85,0 6/9/1988 NÃO NÃO 

17 38875 CAROLINA CORRÊA XAVIER 34 85,0 8/5/1989 NÃO NÃO 

18 38028 ÁGATHA CRIS RIBEIRO DA SILVA 34 85,0 14/9/1989 NÃO SIM 

19 38051 HELENA CRISTINA CAMELO NASCIMENTO DA SILVA 33 82,5 15/5/1979 NÃO NÃO 

20 38728 FABIANE DA SILVA BACK 33 82,5 27/5/1979 NÃO NÃO 

21 38245 BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 33 82,5 29/8/1989 NÃO NÃO 

22 36343 DAVID RIBEIRO CAMPOS 32 80,0 5/2/1981 NÃO NÃO 

23 38570 CINTHIA DE ANDRADE PEREIRA 32 80,0 16/1/1984 NÃO NÃO 

24 36891 TALITA ARAÚJO NASCIMENTO 32 80,0 1/3/1985 NÃO NÃO 

25 37530 LILIAN REGINA DO NASCIMENTO RODRIGUES 32 80,0 31/7/1985 NÃO NÃO 

26 38751 FRANCINY VITOR DOS SANTOS SILVA 32 80,0 12/2/1989 NÃO NÃO 

27 36396 LORENA DA CRUZ SANTOS 32 80,0 7/12/1993 NÃO NÃO 

28 37783 SANDRA MARIA VIEIRA SOUTO LUQUECI 31 77,5 6/11/1968 NÃO NÃO 

29 37485 FERNANDA NASCIMENTO PEREIRA 31 77,5 4/4/1981 NÃO NÃO 

30 36372 MARINA LOPES VAZ DE SÁ 31 77,5 28/12/1982 NÃO NÃO 

31 38879 LILIANE DE JESUS DOS SANTOS 31 77,5 18/9/1986 NÃO NÃO 

32 37285 LAURA CHAGAS PEREIRA DEL VECCHIO 31 77,5 9/8/1987 NÃO NÃO 

33 37667 THAISA AUSIER DA COSTA 31 77,5 13/1/1988 NÃO NÃO 

34 38816 GABRIELA SARETTO 31 77,5 12/12/1988 NÃO NÃO 

35 36791 AMANDA DA SILVA DOS REIS SCHARTH 31 77,5 4/3/1995 NÃO NÃO 
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36 36560 ANA LUCIA BEZERRA FIGUEIREDO 30 75,0 30/1/1965 NÃO NÃO 

37 38558 SIMONE DA SILVA SOARES 30 75,0 28/5/1988 NÃO NÃO 

38 37567 DIANA ROUSSOGLOU 30 75,0 17/9/1988 NÃO NÃO 

39 38601 VERONICA CAMARGO ARRUDA SILVA 30 75,0 13/4/1989 NÃO NÃO 

40 36277 SARA PEQUENO DOS SANTOS 30 75,0 10/10/1992 NÃO NÃO 

41 38271 LUIZETE NOBRE BLOC VILAR 30 75,0 19/4/1993 NÃO NÃO 

42 36628 TATIANA CORRÊA FERREIRA 30 75,0 6/9/1996 NÃO NÃO 

43 36973 MARTHA ELAINE DA LUZ BARBOSA BERNARDINO 29 72,5 14/10/1964 NÃO NÃO 

44 36324 REINALDO JOSÉ DA SILVA 29 72,5 2/12/1966 NÃO NÃO 

45 38605 EVALDO LUIS LIMA DOS SANTOS 29 72,5 10/6/1970 NÃO NÃO 

46 38136 MARCIA DE FÁTIMA PAYER DA SILVA DE OLIVEIRA 29 72,5 16/10/1970 NÃO NÃO 

47 38027 VALDEMIR MACHADO DE OLIVEIRA 29 72,5 5/8/1974 NÃO NÃO 

48 36200 ALEX NUNES JERONIMO 29 72,5 8/3/1980 NÃO NÃO 

49 37327 DANIELE RODRIGUES FERREIRA FREITAS DA FONSECA 29 72,5 18/9/1985 NÃO NÃO 

50 37199 GABRIELA SOARES NEVES 29 72,5 11/11/1988 NÃO NÃO 

51 38257 DEBORA VIEIRA BAGANHA 29 72,5 26/12/1988 NÃO NÃO 

52 37743 GABRIELA PEREIRA XAVIER 29 72,5 5/12/1989 NÃO NÃO 

53 38700 MAYARA SOUZA MEDEIROS 29 72,5 16/11/1990 NÃO NÃO 

54 38355 ANDRE GUSTAVO SANTOS DA SILVA PARANHOS 29 72,5 13/12/1991 NÃO SIM 

55 37248 PRISCILA MELLO DA SILVA DE OLIVEIRA 29 72,5 2/6/1993 NÃO NÃO 

56 37314 ADRIELLE DE PAULA OLIVEIRA 29 72,5 23/10/1993 NÃO NÃO 

57 38823 VINICIUS SOUSA DE LIMA 29 72,5 7/4/1994 NÃO NÃO 

58 37318 YOHANNA SILVA DE OLIVEIRA VERAS 29 72,5 26/8/1995 NÃO NÃO 

59 36503 SAMARA MARTINS DA COSTA DA CRUZ 29 72,5 9/5/1996 NÃO NÃO 

60 37031 ANETE CORRÊA ESTEVES 28 70,0 20/2/1955 NÃO NÃO 

61 38377 MARGARETH FERREIRA ASSUMPÇÃO 28 70,0 12/10/1958 NÃO NÃO 

62 37457 AMANDA CRISTINA VENTURA DE OLIVEIRA 28 70,0 22/10/1973 NÃO NÃO 

63 38850 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 28 70,0 9/1/1974 NÃO NÃO 

64 37123 ANDREA COSTA MIGUEL PERES 28 70,0 11/12/1976 NÃO NÃO 

65 37107 CRISTHYAN BERNARD SEBASTIAN WALLER 28 70,0 20/1/1983 NÃO NÃO 

66 37423 CINTIA DE OLIVEIRA MENEZES 28 70,0 26/12/1983 NÃO NÃO 

67 37643 PRISCILA.REGINA SILVA DIAS 28 70,0 20/4/1984 NÃO NÃO 

68 38275 MARCELA SEREJO CARDOSO VITORINO 28 70,0 25/5/1984 NÃO NÃO 

69 38125 BRUNA DE ALCANTARA VAZ PINTO 28 70,0 6/2/1987 NÃO NÃO 

70 37158 NATÁLIA DE SOUSA LIMA 28 70,0 13/4/1988 NÃO NÃO 

71 38471 NATHÁLIA CÉSAR NUNES 28 70,0 8/4/1989 NÃO NÃO 

72 38190 MARIAMA DE ANDRADE GOMES 28 70,0 13/6/1989 NÃO NÃO 

73 37585 JÉSSICA FELINTO DA SILVA 28 70,0 14/6/1990 NÃO NÃO 

74 37340 DEBORAH SILVA DE OLIVEIRA 28 70,0 7/12/1990 NÃO NÃO 

75 37015 AMANDA ROCHA DE OLIVEIRA 28 70,0 21/2/1994 NÃO NÃO 

76 38835 TAINA SOARES DE SOUZA PEREIRA 28 70,0 2/7/1995 NÃO NÃO 

77 38814 LETÍCIA DE SOUZA FERREIRA 28 70,0 17/11/1995 NÃO NÃO 

78 36952 KAMILLE MENDES PEQUENO 28 70,0 17/5/1996 NÃO NÃO 

79 37221 ELIZABETH RAMOS ROLIM 27 67,5 14/12/1960 NÃO NÃO 

80 38659 MEIRE GOMES RODRIGUES DUTRA BARBOSA 27 67,5 12/6/1963 NÃO NÃO 

81 36905 CANDIDA MARIA DA SILVA MORAES 27 67,5 6/4/1969 NÃO NÃO 

82 38880 LIANA RITA COELHO GUIMARÃES 27 67,5 22/5/1969 NÃO NÃO 

83 37111 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA MASCENA 27 67,5 1/3/1976 NÃO NÃO 

84 36634 CLÁUDIA FERNANDA TOMAZ DA SILVA 27 67,5 16/5/1977 NÃO NÃO 

85 37109 ALINE MARA SILVA EUGÊNIO COSTA 27 67,5 11/8/1979 NÃO NÃO 

86 36248 ELAINE FERREIRA DA COSTA 27 67,5 19/8/1979 NÃO SIM 

87 37867 RODRIGO ROCHA BALDUCI 27 67,5 31/3/1982 NÃO NÃO 

88 38171 TATIANA ARAUJO DE SOUZA 27 67,5 1/11/1982 NÃO NÃO 

89 38169 GLAUCIA DA COSTA VIDAL 27 67,5 10/10/1984 NÃO NÃO 

90 36709 CARLA CORDEIRO DA MOTTA LIMA 27 67,5 13/5/1985 NÃO NÃO 

91 38009 VANESSA NAZARETH MONTEIRO DA SILVA 27 67,5 17/9/1985 NÃO NÃO 

92 37932 MICHELLE DA SILVA PINTO 27 67,5 30/12/1986 NÃO NÃO 

93 37493 BRUNA OLIVEIRA BARROS DA MOTA XEREM 27 67,5 13/8/1989 NÃO NÃO 

94 36471 PRISCILA VITAL DA SILVA 27 67,5 4/3/1990 NÃO NÃO 

95 38860 NINA DE OLIVEIRA SILVA BRESSANE 27 67,5 6/11/1990 NÃO NÃO 
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96 37087 DANIELE DA SILVA REIS 27 67,5 13/12/1991 NÃO NÃO 

97 37155 IASMIM CRISTINE DE OLIVEIRA PEREIRA 27 67,5 1/1/1992 NÃO NÃO 

98 38482 ARIANE DA COSTA FELIX 27 67,5 31/12/1994 NÃO NÃO 

99 36801 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA E SILVA 27 67,5 16/5/1995 NÃO NÃO 

100 37562 KARINE DA SILVA LOURENÇO 27 67,5 11/12/1995 NÃO NÃO 

101 38330 DANIFFER KRYSTTIN DA SILVA LOURENÇO 27 67,5 24/8/1996 NÃO NÃO 

102 37653 ELIANE GODINHO GÓES 26 65,0 19/2/1961 NÃO NÃO 

103 37443 MARILENE TOSTES 26 65,0 3/5/1961 NÃO NÃO 

104 37157 REGINA ALELUIA SÁ DO NASCIMENTO 26 65,0 13/4/1963 NÃO SIM 

105 36968 ANA MARIA VALÉRIA DOS SANTOS 26 65,0 25/4/1965 NÃO SIM 

106 38032 ANA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 26 65,0 2/12/1966 NÃO NÃO 

107 37176 MARCIA HELENA SALVADOR 26 65,0 5/2/1967 NÃO NÃO 

108 36867 CRISTINA DANTAS DOS SANTOS 26 65,0 23/5/1967 NÃO NÃO 

109 38583 CRISTIANE ROCHA OLIVEIRA DE ALMEIDA 26 65,0 5/1/1970 NÃO NÃO 

110 38773 MARY LUCIA PEIXOTO BRITO 26 65,0 15/2/1970 NÃO NÃO 

111 37540 CAMILA MACHADO FERNANDES RIBEIRO 26 65,0 14/3/1976 NÃO NÃO 

112 37568 CAROLINA SILVA TOLEDO 26 65,0 8/8/1981 NÃO NÃO 

113 37931 ANDRÉA RIBEIRO DE OLIVEIRA 26 65,0 17/5/1982 NÃO NÃO 

114 37529 ROSE ALVES FERREIRA 26 65,0 10/1/1984 NÃO NÃO 

115 36552 AMANDA ÁLVARES FERNANDES 26 65,0 9/1/1991 NÃO NÃO 

116 38632 JULIANE GUEDES DA SILVA 26 65,0 23/9/1991 NÃO NÃO 

117 36470 IZABELLE BARROS RIBEIRO LOURENÇO 26 65,0 9/6/1993 NÃO NÃO 

118 36534 DIANA DA SILVA MATTOS 26 65,0 9/9/1993 NÃO NÃO 

119 36921 CAROLINA GAMA FERNANDES BERSÓT 26 65,0 29/1/1994 NÃO NÃO 

120 36977 ISIS CASTRO GOMES DA COSTA 26 65,0 4/1/1996 NÃO NÃO 

121 37159 ADRYANNA COUTO DA COSTA 26 65,0 28/1/1996 NÃO NÃO 

122 38197 JORGE MOREIRA DA SILVA FILHO 25 62,5 20/3/1963 NÃO NÃO 

123 38072 ESTER MARIA MEIRELLES RODRIGUES 25 62,5 5/7/1963 NÃO NÃO 

124 38337 ANA MARIA BARBOSA MENEZES 25 62,5 4/1/1969 NÃO NÃO 

125 37938 PAULA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 25 62,5 23/8/1969 NÃO SIM 

126 37589 ELISANGELA SCHAFER DE SÁ 25 62,5 3/3/1978 NÃO NÃO 

127 38735 KARINE DE ALMEIDA 25 62,5 30/7/1978 NÃO NÃO 

128 38200 MARIANA HATSUE CAVALCANTI HATANAKA KOWALSKI 25 62,5 31/3/1981 NÃO NÃO 

129 37647 GISELE PORTUGAL LIMA 25 62,5 5/12/1981 NÃO NÃO 

130 38182 ÉRICA DE ANDRADE PORCINO 25 62,5 3/10/1989 NÃO NÃO 

131 37497 AMANDA FELIX DA SILVA 25 62,5 14/7/1991 NÃO NÃO 

132 37840 DRIELLE SILVA DA ROCHA 25 62,5 3/9/1991 NÃO NÃO 

133 37778 ISRAEL SALVINO GOMES JÚNIOR 25 62,5 28/9/1993 NÃO NÃO 

134 38872 RANIELLE ROSA SANTANA 25 62,5 29/6/1994 NÃO NÃO 

135 37811 REBECA MAYARA NUNES FERREIRA 25 62,5 9/11/1996 NÃO NÃO 

136 37665 LAÍS DA SILVA VEIGA 25 62,5 12/2/1997 NÃO SIM 

137 37623 REBECA GIRÃO BORGES 24 60,0 26/8/1956 NÃO NÃO 

138 38283 SONIA REGINA ALVES CAETANO 24 60,0 15/2/1960 NÃO SIM 

139 37815 IACI SANTOS ROCHA BARBOSA 24 60,0 8/6/1960 NÃO NÃO 

140 38874 ILSANE WANDERLEY DOS SANTOS 24 60,0 17/3/1961 NÃO NÃO 

141 36836 TANIA REGINA MARTINS DA SILVA 24 60,0 15/12/1961 NÃO SIM 

142 37616 THAYNARA FERREIRA RANGEL MACIEL 24 60,0 7/2/1964 NÃO NÃO 

143 37891 ROSELI RAMOS DA SILVA 24 60,0 11/4/1965 NÃO NÃO 

144 38475 RITA DE CASSIA SANTOS AFONSO 24 60,0 26/9/1966 NÃO NÃO 

145 36541 MARY CHRISTIANI TEIXEIRA PROCOPIO 24 60,0 7/1/1967 NÃO SIM 

146 38705 EDNA PORFIRIA VICENTE 24 60,0 30/10/1970 NÃO NÃO 

147 36926 FLÁVIA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS 24 60,0 9/12/1975 NÃO NÃO 

148 37654 CLAUDIO DE SOUZA CABRAL 24 60,0 5/2/1976 NÃO NÃO 

149 37473 PATRÍCIA DOS SANTOS XASTRE 24 60,0 25/8/1976 NÃO NÃO 

150 37963 ANA PAULA SANTOS DE MORAES 24 60,0 30/8/1980 NÃO NÃO 

151 36602 HELENA NICE CORDEIRO DE AMORIM 24 60,0 9/10/1980 NÃO NÃO 

152 36984 ALINE RIBEIRO PERES 24 60,0 9/9/1981 NÃO NÃO 

153 37935 BRUNO ALVES VIDAL 24 60,0 20/6/1983 NÃO NÃO 

154 38648 SIMONE DO NASCIMENTO COSTA 24 60,0 16/6/1986 NÃO NÃO 

155 36304 AURELANNE KISLAYNE MEDEIROS 24 60,0 6/8/1986 NÃO NÃO 



Classificação Inscrição Nome Acertos Pontos 
Data de 

Nascimento 
Cota 
PCD 

Cota 
Negro/Índio 

156 37860 DRIELLE REGINA DA ROCHA 24 60,0 1/12/1987 NÃO NÃO 

157 36927 CAMILA INÁCIO LANTIMANT 24 60,0 28/2/1988 NÃO NÃO 

158 37481 RAQUEL MATOS BAPTISTA 24 60,0 9/2/1990 NÃO NÃO 

159 36402 CAMILA TRINDADE MOREIRA 24 60,0 28/3/1990 NÃO NÃO 

160 37809 ANA PAULA VICENTE DA COSTA 24 60,0 15/4/1991 NÃO NÃO 

161 37691 DÉBORA ELLEN DA SILVA MAILARD 24 60,0 17/2/1993 NÃO NÃO 

162 38609 THAÍS CRISTINA DE SOUZA SOARES 24 60,0 17/3/1997 NÃO NÃO 

163 38869 EDNEIDE AROUCA BELAS 23 57,5 30/8/1957 NÃO NÃO 

164 38412 ELIETE DOS SANTOS ARAUJO DE MELLO 23 57,5 29/7/1958 NÃO SIM 

165 38744 ANGELA MARIA CARVALHO DA SILVA 23 57,5 25/10/1958 NÃO NÃO 

166 38159 ANA AUGUSTA SORRENTINO BRAZ 23 57,5 1/4/1961 NÃO NÃO 

167 37662 MARCIA MARIA BATISTA ALEXANDRINO 23 57,5 10/1/1966 NÃO NÃO 

168 37893 FLORENTINA SANTOS GOMES 23 57,5 23/8/1967 NÃO NÃO 

169 37203 LILIAN FIGUEIREDO DE LYRA BENEDICTO 23 57,5 7/7/1971 NÃO NÃO 

170 37047 JÓ SERAFIM BARBOSA 23 57,5 18/4/1972 NÃO NÃO 

171 37709 CILEIDE MARIA DE SOUZA FERNANDES 23 57,5 2/4/1975 NÃO NÃO 

172 38216 MONIQUE DOS SANTOS DE ARAUJO 23 57,5 6/10/1979 NÃO NÃO 

173 38201 DANIELLE CHRISTINE DA COSTA PORTUGAL 23 57,5 7/3/1980 NÃO NÃO 

174 38810 LETICIA ROSA GONZAGA DE OLIVEIRA 23 57,5 28/9/1985 NÃO NÃO 

175 38822 TATIANE CASTRO DA SILVA 23 57,5 14/11/1985 NÃO NÃO 

176 36820 ROBERTA DANTAS DE ARAÚJO 23 57,5 20/10/1987 NÃO NÃO 

177 36897 LUCIANA DE SOUZA MACEDO 23 57,5 12/3/1988 NÃO NÃO 

178 38223 RUBIA CAROLINE INGLIS FAVACHO 23 57,5 10/10/1988 NÃO NÃO 

179 38813 REBECCA DE ALMEIDA MARAVALHAS 23 57,5 11/4/1989 NÃO NÃO 

180 38646 DAYANA ALMEIDA DA SILVA MARQUES 23 57,5 10/5/1989 NÃO NÃO 

181 36889 ISABELA SANTANA MOREIRA 23 57,5 17/1/1990 NÃO NÃO 

182 37099 ALINE VIEGAS 23 57,5 18/3/1991 NÃO NÃO 

183 37646 EDIVANIA CATRINK LEAL DA SILVA 23 57,5 4/4/1991 NÃO NÃO 

184 37373 JOÃO AUGUSTO SANTOS BATISTA 23 57,5 29/5/1991 NÃO SIM 

185 36547 BIANCA TURBOLI DE AZEVEDO 23 57,5 29/9/1991 NÃO NÃO 

186 37235 LAÍS CANDIDA DE ALMEIDA SANTANA 23 57,5 21/10/1991 NÃO NÃO 

187 36624 THAMIRES ANDRADE DA SILVA 23 57,5 20/8/1992 NÃO NÃO 

188 37980 ROSIKELY COELHO DA SILVA 23 57,5 8/3/1993 NÃO NÃO 

189 37626 THAMIRES DA SILVA FAGUNDES 23 57,5 21/3/1993 NÃO NÃO 

190 37550 JULIANA ROSA DE MEDEIROS 23 57,5 20/4/1993 NÃO NÃO 

191 37119 FERNANDA BRITO DA SILVA 23 57,5 3/2/1994 NÃO NÃO 

192 37082 ELAINE DO AMARAL COSTA 23 57,5 16/4/1994 NÃO NÃO 

193 36972 KELLE SILVA SANTANA 23 57,5 12/8/1994 NÃO NÃO 

194 38181 JÚLIA DE ÁVILA MOREIRA 23 57,5 11/1/1996 NÃO NÃO 

195 37533 GABRIELLA ALEMAN DE QUEIROZ 23 57,5 15/4/1996 NÃO NÃO 

196 37752 ALLAN DA COSTA TEIXEIRA 23 57,5 16/11/1996 NÃO NÃO 

197 37984 THALYA VIANA DOS SANTOS 23 57,5 23/7/1997 NÃO NÃO 

198 37837 SOLANGE TEIXEIRA DE JESUS 22 55,0 1/3/1957 NÃO NÃO 

199 38444 VALERIA OLIVEIRA PEREIRA FERNANDES 22 55,0 30/1/1959 NÃO NÃO 

200 37973 SONIA MARIA DE SOUZA PRAXEDES 22 55,0 7/1/1967 NÃO NÃO 

201 38817 SILVANIA CALDEIRA DA COSTA DE SOUZA 22 55,0 18/12/1967 NÃO NÃO 

202 37293 JOÃO CARLOS DA SILVA 22 55,0 21/2/1969 NÃO NÃO 

203 36983 MARISA CLAUDIA DOS SANTOS 22 55,0 19/4/1971 NÃO NÃO 

204 38588 ADRIANA DOS SANTOS GOMES MONTEIRO 22 55,0 15/1/1972 NÃO NÃO 

205 37094 RENATA CABRAL TEIXEIRA 22 55,0 12/10/1976 NÃO NÃO 

206 37954 PATRICIA PINTO CHAVES MAGALHAES 22 55,0 21/11/1976 NÃO NÃO 

207 37330 FABIANA ARAÚJO DOS SANTOS 22 55,0 7/1/1979 NÃO NÃO 

208 38884 KELLY DE MENEZES SOUZA DE FREITAS 22 55,0 14/3/1984 NÃO NÃO 

209 37897 LEILIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 22 55,0 17/4/1984 NÃO SIM 

210 37953 MARÍLIA OLIVEIRA DE JESUS 22 55,0 23/9/1985 NÃO SIM 

211 37195 LETICIA PENTAGNA MACIELLO FURTADO DE SOUZA 22 55,0 27/12/1986 NÃO NÃO 

212 37642 JESSICA RAMOS DE MOURA PRIMA 22 55,0 18/2/1988 NÃO NÃO 

213 36262 GESSICA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 22 55,0 1/11/1989 NÃO NÃO 

214 38602 STHEFANNE DE SOUZA SILVA 22 55,0 10/8/1991 NÃO NÃO 

215 38792 TELMA LINS DE SOUSA 22 55,0 30/10/1991 NÃO NÃO 
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216 38565 FABIANO DE CASTRO DA SILVA 22 55,0 14/7/1992 NÃO SIM 

217 38556 CARLA CAMILA PATRICIO GOMES 22 55,0 1/6/1993 NÃO NÃO 

218 36475 TAINARA DA SILVA CRUZ 22 55,0 31/5/1994 NÃO NÃO 

219 38858 ANDRESSA MONTEIRO FELISBERTO 22 55,0 26/1/1995 NÃO NÃO 

220 36721 JULIANA LOPES CALHEIA 22 55,0 7/2/1995 NÃO NÃO 

221 38848 THAYNA FONSECA GODINHO 22 55,0 6/4/1995 NÃO NÃO 

222 38358 SULAMITA ELOY COUTO 22 55,0 17/11/1995 NÃO NÃO 

223 37420 LARISSA DA MATA RODRIGUES 22 55,0 4/12/1995 NÃO NÃO 

224 38918 BEATRIZ QUINTANA FEITOZA 22 55,0 3/9/1997 NÃO NÃO 

225 38827 CAROLINE SCHUMACKER DE ARAUJO SANTOS 22 55,0 20/4/1998 NÃO NÃO 

226 36912 AMERICA RIBEIRO DE FREITAS 21 52,5 13/5/1960 NÃO NÃO 

227 37937 ALFREDO MARIANO JÚNIOR 21 52,5 31/5/1961 NÃO NÃO 

228 36879 LUCIENE ARRUDA CERQUEIRA 21 52,5 30/8/1964 NÃO NÃO 

229 37240 MAIRY DE LOURDES MARTINS ANDRADE 21 52,5 22/2/1967 NÃO NÃO 

230 37418 ELAINE DE OLIVEIRA SALVADOR 21 52,5 26/2/1976 NÃO NÃO 

231 38595 CARIME MARTINS DO NASCIMENTO MOURA 21 52,5 24/2/1979 NÃO NÃO 

232 37539 PRISCILA DE OLIVEIRA FERREIRA 21 52,5 17/9/1979 NÃO NÃO 

233 36842 CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA 21 52,5 27/10/1982 NÃO NÃO 

234 38696 CARLA PRISCILA FELIZ TELES LANGAMA 21 52,5 13/10/1983 NÃO NÃO 

235 38202 WELLINGTON LUIZ PINTO FREITAS 21 52,5 18/12/1983 NÃO NÃO 

236 38808 IVANA BRASIL MIRANDA 21 52,5 17/10/1984 NÃO NÃO 

237 38742 BEATRIZ GARCIA MARCELO 21 52,5 18/3/1985 NÃO NÃO 

238 38707 THIARA FERNANDES DA SILVA 21 52,5 24/5/1987 NÃO NÃO 

239 37636 GEYSSIKELE EVARISTO DA SILVA BARROS 21 52,5 18/5/1989 NÃO NÃO 

240 37257 ESTEFANE FRANCISCA DA SILVA 21 52,5 5/11/1991 NÃO NÃO 

241 38622 JULIANA SILVA 21 52,5 20/3/1992 NÃO SIM 

242 38557 PALOMA COSTA AGUIAR 21 52,5 25/8/1993 NÃO NÃO 

243 36817 KELLY VELOSO DA CRUZ 21 52,5 21/9/1993 NÃO NÃO 

244 38157 LINDA BRUNA DE MOURA MORAES 21 52,5 29/9/1993 NÃO NÃO 

245 37344 IVANA RIBEIRO DE ATHAYDE LINDESAY 21 52,5 1/12/1993 NÃO NÃO 

246 37757 RAYANA DE HOLLANDA TRINDADE 21 52,5 9/2/1994 NÃO NÃO 

247 38235 MARINA EYER DE MELLO GONÇALVES 21 52,5 21/4/1994 NÃO NÃO 

248 38544 ANA LUISA BASTOS DA SILVA 21 52,5 10/8/1994 NÃO NÃO 

249 37154 ISABELLA PEREIRA BARBOSA FARIA 21 52,5 24/10/1994 NÃO NÃO 

250 37946 PATRÍCIA DE MELO MARQUES 21 52,5 2/5/1996 NÃO NÃO 

251 38815 PAULA PEREIRA GAIA 21 52,5 12/8/1996 NÃO NÃO 

252 37941 ISABELY MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21 52,5 20/8/1996 NÃO NÃO 

253 37911 AMANDA DA SILVA CARVALHO 21 52,5 11/9/1996 NÃO NÃO 

254 38290 KARINE MOURA VIANNA 21 52,5 23/4/1997 NÃO NÃO 

255 38569 MARIA ALICE PAULA ROGES 20 50,0 2/10/1960 NÃO NÃO 

256 37103 EDUARDO BLEDSON PIRES DE ALCANTARA FILHO 20 50,0 9/10/1963 NÃO NÃO 

257 38801 EDINALVA DE MEDEIROS SILVA 20 50,0 7/8/1970 NÃO NÃO 

258 37089 JEOVANICE GOMES DO NASCIMENTO 20 50,0 12/9/1970 NÃO NÃO 

259 38716 ÁUREA CATARINA PINTO 20 50,0 15/11/1970 NÃO NÃO 

260 38805 LUCIANA FRANÇA DE ALENCAR 20 50,0 17/3/1971 NÃO NÃO 

261 37650 LUCIANA MARIA PEREIRA 20 50,0 31/8/1971 NÃO NÃO 

262 37058 ALESSANDRA DE JESUS FERREIRA 20 50,0 17/8/1973 NÃO SIM 

263 37686 SIMONE DIAS NEVES 20 50,0 12/3/1974 NÃO NÃO 

264 37676 JANAINA APARECIDA MARCIANO DE MORAES 20 50,0 29/1/1979 NÃO NÃO 

265 38925 ALESSANDRA DE OLIVEIRA TAVARES 20 50,0 26/10/1980 NÃO NÃO 

266 38179 CYNTIA AZEVEDO 20 50,0 24/4/1981 NÃO NÃO 

267 38820 DÉBORA CRISTINA DAS CHAGAS PINTO 20 50,0 11/1/1982 NÃO SIM 

268 38215 LEIDIANE VIEIRA MOREIRA 20 50,0 6/4/1984 NÃO NÃO 

269 37965 TAIANA DOS REIS MENEZES BARRETO 20 50,0 22/12/1984 NÃO NÃO 

270 37729 FABIANA BARBOSA DA SILVA 20 50,0 21/3/1985 NÃO NÃO 

271 37549 SUELEN MENDES DE PAULA 20 50,0 20/2/1987 NÃO NÃO 

272 37366 VANIA MOREIRA LUCAS 20 50,0 22/8/1987 NÃO NÃO 

273 37100 CAMILA PEREIRA DA SILVA CORREA 20 50,0 27/2/1988 NÃO NÃO 

274 38901 JULIANA CLEMENTE DE PAULO 20 50,0 22/12/1989 NÃO NÃO 

275 38075 JACIANE DE AVILA COSTA 20 50,0 12/8/1993 NÃO NÃO 



Classificação Inscrição Nome Acertos Pontos 
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276 38242 GABRIELLY RODRIGUES GOMES 20 50,0 20/9/1995 NÃO NÃO 

277 36868 JADY SUELLEN MOTHÉ DA SILVA 20 50,0 25/1/1996 NÃO NÃO 

278 38473 ISABELLE DIAS FERREIRA 20 50,0 7/11/1996 NÃO SIM 

279 37118 LETÍCIA FELISBERTO DOS SANTOS 20 50,0 23/5/1997 NÃO NÃO 

 
 

Listagem Específica dos candidatos concorrentes às vagas reservadas aos 
autodeclarados negros ou índios 

 

Classificação 
Classificação 

Geral 
Inscrição Nome Acertos Pontos 

Data de 
Nascimento 

Cota 
PCD 

Cota 
Negro/Índio 

1 18 38028 ÁGATHA CRIS RIBEIRO DA SILVA 34 85,0 14/9/1989 NÃO SIM 

2 54 38355 ANDRE GUSTAVO SANTOS DA SILVA PARANHOS 29 72,5 13/12/1991 NÃO SIM 

3 86 36248 ELAINE FERREIRA DA COSTA 27 67,5 19/8/1979 NÃO SIM 

4 104 37157 REGINA ALELUIA SÁ DO NASCIMENTO 26 65,0 13/4/1963 NÃO SIM 

5 105 36968 ANA MARIA VALÉRIA DOS SANTOS 26 65,0 25/4/1965 NÃO SIM 

6 125 37938 PAULA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 25 62,5 23/8/1969 NÃO SIM 

7 136 37665 LAÍS DA SILVA VEIGA 25 62,5 12/2/1997 NÃO SIM 

8 138 38283 SONIA REGINA ALVES CAETANO 24 60,0 15/2/1960 NÃO SIM 

9 141 36836 TANIA REGINA MARTINS DA SILVA 24 60,0 15/12/1961 NÃO SIM 

10 145 36541 MARY CHRISTIANI TEIXEIRA PROCOPIO 24 60,0 7/1/1967 NÃO SIM 

11 164 38412 ELIETE DOS SANTOS ARAUJO DE MELLO 23 57,5 29/7/1958 NÃO SIM 

12 184 37373 JOÃO AUGUSTO SANTOS BATISTA 23 57,5 29/5/1991 NÃO SIM 

13 209 37897 LEILIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 22 55,0 17/4/1984 NÃO SIM 

14 210 37953 MARÍLIA OLIVEIRA DE JESUS 22 55,0 23/9/1985 NÃO SIM 

15 216 38565 FABIANO DE CASTRO DA SILVA 22 55,0 14/7/1992 NÃO SIM 

16 241 38622 JULIANA SILVA 21 52,5 20/3/1992 NÃO SIM 

17 262 37058 ALESSANDRA DE JESUS FERREIRA 20 50,0 17/8/1973 NÃO SIM 

18 267 38820 DÉBORA CRISTINA DAS CHAGAS PINTO 20 50,0 11/1/1982 NÃO SIM 

19 278 38473 ISABELLE DIAS FERREIRA 20 50,0 7/11/1996 NÃO SIM 

 
 

Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas às pessoas com deficiência. 

 
 
 

Rio de Janeiro, 03 de Julho de 2015 
 
 

Original Assinado 
  

Elaine Lucio Pereira 
Superintendente de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


